
Uchwala Nr 28/2018
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 13 grudnia 2018 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian planów finansowych 
Starostwa Powiatowego w Łodzi oraz jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego 

Wschodniego w zakresie zadań zleconych oraz zadań własnych na rok 2018

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995, 1000, 1349 i 1432) w związku z art. 257 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 oraz z 2018 r. 
poz. 1000, 62, 1366, 1693 i 1669) oraz Uchwały Nr XLV/551/2017 Rady Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego na 2018 rok, uchwala się, co następuje:

§ 1. Uwzględniając zmiany w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego wprowadzone 
Uchwałą Nr 27/2018 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 13 grudnia 
2018 roku w sprawie zmian w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego na rok 2018, 
dokonuje się zmiany planu finansowego Starostwa Powiatowego w Łodzi po stronie 
wydatków w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uwzględniając zmiany w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego wprowadzone 
Uchwalą Nr 27/2018 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 13 grudnia 
2018 roku w sprawie zmian w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego na rok 2018, 
dokonuje się zmiany planów finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego dla:

1) Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej powiatu łódzkiego wschodniego 
z siedzibą w Koluszkach po stronie wydatków w zakresie zadań zleconych zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały;

2) I Liceum Ogólnokształcącego im. H. Sienkiewicza w Koluszkach po stronie 
wydatków w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały;

3) Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Koluszkach po stronie wydatków 
w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały;

4) Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Koluszkach po stronie wydatków 
w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały;

5) Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w Koluszkach po stronie 
wydatków w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej 
uchwały;

6) Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Koluszkach po stronie wydatków 
w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały.



§ 3. Zmiany planów finansowych dokonuje się na podstawie wniosku złożonego 
przez:

1) Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej powiatu łódzkiego 
wschodniego;

2) Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2018 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2018 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2018 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80195 Pozostała działalność

4010
4110
4120
4170

4260

Wydział Polityki Społecznej i Promocji Powiatu 
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Wynagrodzenia bezosobowe
Razem wynagrodzenia i pochodne
Zakup energii
Razem zadania statutowe
Razem wydatki bieżące

168 867,57
45 400,00

9 572,00
240,00

224 079,57
70 232,00
70 232,00

294 311,57

-167 997,00
-45 251,00

-9 550,00
-240,00

-223 038,00
-16 118,00
-16118,00
■239 156,00

870,57
149,00
22,00

0,00
1 041,57

54 114,00
54114,00

55 155,57

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
85495 Pozostała działalność

4010
4110
4120

4210

Wydział Polityki Społecznej i Promocji Powiatu 
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Razem wynagrodzenia i pochodne
Zakup materiałów i wyposażenia
Razem zadania statutowe

49 675,00
8 130,00
1 184,00

58 989,00
50 607,00
50 607,00

-41 655,00
-2 269,00

-252,00
-44 1 76,00

-2 029,00
-2 029,00

8 020,00
5 861,00

932,00
14 813,00
48 578,00
48 578,00

Razem wydatki bieżące 109 596,00 -46 205,00 63 391,00

OGÓŁEM WYDA 1 KI BIEŻĄCE 403 907,57 -285 361,00 118 546,57



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2018 r.

realizowany przez

Komendę Powiatową Państwowej Straży Pożarnej powiatu łódzkiego wschodniego z siedzibą w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2018 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2018 rok

I. Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami
WYDATKI BIEŻĄCE

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
75411 Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

4210

3070

Zakup materiałów i wyposażenia
Razem zadania statutowe
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 
żołnierzom i funkcjonariuszom
Razem świadczenia na rzecz osób fizycznych

304 139,00
304139,00
171 739,00

ri -39,00

836,00
836,00
-836,00

-836,00

304 975,00
304 975,00
170 903,00

1-0 903,00
Razem wydatki bieżące________________________________ 475 878,00 0,00 475 878,00

OGÓLEM WYDATKI BIEŻĄCE 475 878,00 0,00 475 878,00



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2018 r.

realizowany przez
I Liceum Ogólnokształcące im. H. Sienkiewicza w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2018 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2018 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80120 Licea ogólnokształcące

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 456 565,00 52 555,00 1 509 120,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 251 550,00 13 555,00 265 105,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 26 400,00 556,00 26 956,00

Razem wynagrodzenia i pochodne 1 734 515,00 66 666,00 1 801181,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 500,00 -2,00 1 498,00
4260 Zakup energii 55 604,00 2 696,00 58 300,00
4270 Zakup usług remontowych 15 800,00 -1 042,00 14 758,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 -175,00 825,00
4300 Zakup usług pozostałych 25 670,00 130,00 25 800,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 200,00 -100,00 3 100,00
4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 -37,00 1 463,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 96 171,00 154,00 96 325,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
800,00 -446,00 354,00

Razem zadania statutowe 201 245,00 1178,00 202 423,00

Razem wydatki bieżące 1 935 760,00 67 844,00 1 003 604,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli
4300 Zakup usług pozostałych 1 350,00 -1 350,00 0,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
6 518,00 -4 218,00 2 300,00

Razem zadania statutowe 7 868,00 -5 568,00 2 300,00
Razem wydatki bieżące 7 868,00 -5 568.00 2 300,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 1 943 628,00 62 276,00 2 005 904,00



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2018 r.

realizowany przez
Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2018 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2018 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80115 Technika

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 666 000,00 5 468,00 671 468,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 116 000,00 2 416,00 118 416,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 10 900,00 -425,00 10 475,00

Razem wynagrodzenia i pochodne 792 900,00 7 459,00 800 359,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 290,00 -2 012,00 8 278,00
4270 Zakup usług remontowych 548,00 192,00 740,00
4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -257,00 9 743,00
4410 Podróże służbowe krajowe 508,00 92,00 600,00
4420 Podróże służbowe zagraniczne 180,00 -35,00 145,00
4430 Różne opłaty i składki 1 100,00 1 900,00 3 000,00

Razem zadania statutowe 22 626,00 -120,00 22 506,00

Razem wydatki bieżące 815 526,00 7 339.00 822 865,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 245 910,00 3 292,00 249 202,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 430,00 410,00 43 840,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 3 773,00 -69,00 3 704,00

Razem wynagrodzenia i pochodne 293113,00 3 633,00 296 746,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 482,00 2 482,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 444,00 -2 220,00 224,00
4270 Zakup usług remontowych 398,00 96,00 494,00
4300 Zakup usług pozostałych 16 012,00 1 161,00 17 173,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 750,00 -79,00 671,00
4420 Podróże służbowe zagraniczne 35,00 -7,00 28,00
4430 Różne opłaty i składki 740,00 1 360,00 2 100,00

Razem zadania statutowe 22 379,00 793,00 23172,00

Razem wydatki bieżące 315 492,0(1 4 426,00 319 918,00

80130 Szkoły zawodowe
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 319 160,00 187,00 319 347,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 55 110,00 143,00 55 253,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 4 692,00 -24,00 4 668,00

Razem wynagrodzenia i pochodne 378 962,00 306,00 379 268,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 441,00 -1 491,00 950,00
4270 Zakup usług remontowych 240,00 28,00 268,00
4300 Zakup usług pozostałych 8 701,00 -704,00 7 997,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 840,00 -106,00 734,00
4430 Różne opłaty i składki 320,00 540,00 860,00

Razem zadania statutowe 12 542,00 -1 733,00 10 809,00

Razem wydatki bieżące 391 504,00 -1 427,00 390 077,00



Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2018 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2018 rok

80152 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 
liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach 
policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia 
i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I 
stopnia oraz szkołach artystycznych

4010
4110
4120

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy
Razem wynagrodzenia i pochodne

8 300,00
1 657,00

232,00
10189,00

-141,00
-45,00
-29,00

-215,00

8 159,00
1 612,00

203,00
9 974,00

Razem wydatki bieżące ______________ ______ 1(1 189,0(1 -215,00 9 974,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 1 532 711,00 10 123,00 1 542 834,00



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2018 r.

realizowany przez
Zespół Szkól Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2018 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2018 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80115 Technika

4010
4110
4120
4170

4240
4260

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Wynagrodzenia bezosobowe
Razem wynagrodzenia i pochodne
Zakup środków dydaktycznych i książek
Zakup energii
Razem zadania statutowe

1 294 856,00
232 328,00

30 495,00
7 965,00

1 565 644,00
9 210,00

80 810,00
90 020,00

50 000,00 
9 902,00 
-955,00

-3 700,00
55 247,00
-4 870,00
12 580,00
7 710,00

1 344 856,00 
242 230,00

29 540,00
4 265,00

1 620 891,00
4 340,00

93 390,00
97 730,00

Razem wydatki bieżące 1 655 664,00 62 957,00 1 718 621,00

80120 Licea ogólnokształcące
4010
4110
4120

4260

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy
Razem wynagrodzenia i pochodne

Zakup energii
Razem zadania statutowe

385 540,00
69 150,00

9 200,00
463 890,00

25 690,00
25 690,00

20 295,00
3 179,00
-375,00

23 099,00
1 920,00

1 920,00

405 835,00
72 329,00

8 825,00
486 989,00

27 610,00
27 610,00

Razem wydatki bieżące 489 580,00 25 019,00 514 599,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 2 145 244,00 87 976,00 2 233 220,00



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2018 r.

realizowany przez
Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2018 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2018 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80102 Szkoły podstawowe specjalne

4010
4110
4120

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy
Razem wynagrodzenia i pochodne

1 116 085,00
200 187,00

20 740,00
1337 012,00

44 615,00
6 813,00

650,00
52 078,00

1 160 700,00
207 000,00

21 390,00
1 389 090,00

4260
4300
4440

Zakup energii
Zakup usług pozostałych
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Razem zadania statutowe

37 208,00
10 464,00
77 071,00

124 743,00

6 292,00
336,00
403,00

7 031,00

43 500,00
10 800,00
77 474,00

131 774,00

Razem wydatki bieżące 1 461 755,00 59 109,00 1 520 864,00

80111 Gimnazja specjalne
4010
4110
4120

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy
Razem wynagrodzenia i pochodne

257 260,00
40 944,00

4 903,00
303 107,00

13 140,00
1 476,00

29,00
14 645,00

270 400,00
42 420,00

4 932,00
317 752,00

4260
4280
4300
4440

Zakup energii
Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług pozostałych
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Razem zadania statutowe

7 400,00
480,00

3 063,00
20 596,00
31 539,00

4 100,00 
-10,00 
537,00
60,00

4 687,00

11 500,00
470,00

3 600,00
20 656,00
36 226,00

Razem wydatki bieżące 334 646,00 19 332,00 353 978.00

80134 Szkoły zawodowe specjalne
4010
4110

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Razem wynagrodzenia i pochodne

300 900,00
55 610,00

356 510,00

100,00
20,00

120,00

301 000,00
55 630,00

356 630,00

4260
4300
4410

Zakup energii
Zakup usług pozostałych 
Podróże służbowe krajowe 
Razem zadania statutowe

7 400,00
2 430,00
2 000,00

11 830,00

600,00
170,00

-550,00
220,00

8 000,00
2 600,00
1 450,00

12 050,00

Razem wydatki bieżące 368 340.00 340,00 368 680,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze

4010
4110
4120

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy
Razem wynagrodzenia i pochodne

208 566,00
38 270,00

5 050,00
251 886,00

10 034,00
2 005,00
-102,00

11 937,00

218 600,00
40 275,00

4 948,00
263 823,00

4260
4300
4430
4440

Zakup energii
Zakup usług pozostałych
Różne opłaty i składki
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

17 300,00
6 341,00
4 678,00

13 744,00

1 200,00
659,00
217,00
-47,00

18 500,00
7 000,00
4 895,00

13 697,00



Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2018 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2018 rok

Razem zadania statutowe 42 063,00 2 029,00 44 092,00

Razem wydatki bieżijcc 293 949,00 13 966,00 307 915,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

------- -----

4010
4110
4120

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy
Razem wynagrodzenia i pochodne

98 200,00
17 850,00

2 515,00
118 565,00

-342,00
-246,00

-33,00
-621,00

97 858,00
17 604,00
2 482,00

117 944,00

Razem wydatki bieżijce 118 565,00 -621,00 117 944,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 2 577 255.00 92 126,00 2 669 381.00



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2018 r.

realizowany przez
Poradnię Psychologiczno - Pedagogiczną w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2018 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2018 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne
4010
4110
4120

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy
Razem wynagrodzenia i pochodne

673 250,00
121 790,00

13 563,00
808 603,00

29 850,00
910,00
387,00

31147,00

703 100,00
122 700,00

13 950,00
839 750,00

Razem wydatki bieżące 808 603,00 31 147.00 839 750,00

85495 Pozostała działalność

.............. —

4010
4110

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Razem wynagrodzenia i pochodne

Razem wydatki bieżące

38 387,00
9 000,00

47 387,00

47 387,00

2 113,00 
-400,00

1 713,00

1 713,00

40 500,00
8 600,00

49100,00

49 100,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 855 990,00 32 860,00 888 850,00


